
 
 

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

     12.08.2021                                                                                              №     898                

О внесении изменения в приложение № 1 
к постановлению администрации района 
от 16.04.2012  № 414   

 
 
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению 

администрации района от 16.04.2012 № 414 «О мерах по реализации на 
территории Вязниковского района мероприятий по обеспечению жильем 
граждан за счет средств федерального бюджета с использованием 
государственных жилищных сертификатов в рамках ведомственной целевой 
программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении 
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы 
Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и 
коммунальными услугами граждан Российской Федерации», изложив его в 
редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=72F62560D86F683DC2A1C561110F0264B502D1FD6D5B22264F3C40A4D2D1EB3203A2C4E0D454AB58CE068AB669C49320DCFD7285BF76D384C603822Be1i1F


 
 

  Приложение  
к постановлению администрации района 

  от  12.08.2021  №  898 
С О С Т А В 

комиссии по реализации на территории Вязниковского района  
мероприятий по обеспечению жильем граждан за счет средств 

 федерального бюджета с использованием государственных  
жилищных сертификатов в рамках ведомственной целевой программы 

«Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении 
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной 

программы Российской Федерации «Обеспечение доступным 
и комфортным жильем и коммунальными услугами 

граждан Российской Федерации» 
 

КРАСНОВ 
Михаил Александрович 

- заместитель главы администрации района по 
вопросам жизнеобеспечения и строительства, 
председатель комиссии 
 

ЛАЗАРЕВ 
Александр 
Александрович 

- заместитель главы администрации района по 
социальным вопросам, начальник управления 
физической культуры и спорта, заместитель 
председателя комиссии     
 

АРИСТАРХОВА 
Ирина Васильевна 

- ведущий документовед отдела жилищно-
коммунального хозяйства и охраны 
окружающей среды муниципального казенного 
учреждения «Управление районного хозяйства  
Вязниковского района Владимирской области», 
секретарь комиссии 

Члены комиссии:   
АГАНИЧЕВА 
Марина Михайловна 

- заведующий юридическим отделом 
администрации района 
 

АНДРИЙЦО 
Светлана Валерьевна 

- начальник Вязниковского отдела Управления 
Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по 
Владимирской области (по согласованию) 
 

БАЛЯСНИКОВ        
Владимир Николаевич 

- заместитель начальника 3 пожарно-
спасательного отряда федеральной 
противопожарной службы Государственной 
противопожарной службы Главного управления 
МЧС России по Владимирской области (по 
согласованию) 



2 
 

 
   
БЕЛЫШЕВ 
Роман Сергеевич     

- заместитель начальника отдела Министерства 
внутренних дел Российской Федерации по 
Вязниковскому району (по согласованию) 
 

БЫНКОВА                                    
Надежда Сергеевна 

- бухгалтер бухгалтерии Федерального казенного 
учреждения «Исправительная колония № 4 
Управления федеральной службы исполнения 
наказаний Российской Федерации по 
Владимирской области» (по согласованию) 
 

КАЛАЧЕВА 
Лилия Владимировна 

- старший помощник военного комиссара по 
финансово-экономической, социальной и 
пенсионной работе Военного комиссариата 
(города Вязники и Вязниковского района 
Владимирской области) (по согласованию) 
 

ЛУКИЧЕВ                                  
Владимир Юрьевич    
 

- председатель Вязниковского местного 
отделения Владимирской областной 
общественной организации «Союз Чернобыль» 
(по согласованию) 
 

МОШОНКИНА  
Ирина Евгеньевна 

- старший инспектор отдела по вопросам 
миграции отдела Министерства внутренних дел 
Российской Федерации по Вязниковскому 
району (по согласованию)      
                                                              

СМИРНОВА 
Галина Владимировна 

- директор государственного казенного 
учреждения Владимирской области «Отдел 
социальной защиты населения по 
Вязниковскому району» (по согласованию) 
 

ТИХОМИРОВА                            
Светлана Валерьевна 
 

- заместитель руководителя дополнительного 
офиса № 8611/0330 Владимирского отделения 
№ 8611 Публичного акционерного общества 
«Сбербанк России» (по согласованию) 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


